

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Roboty przygotowawcze					
1 KNNR 1	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu pod obiekty	ha			
d.1 0112-01	0.0375	ha		0.038	
				RAZEM	0.038
2 KNNR 1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²			
d.1 0113-01	25*15	m ²		375.000	
				RAZEM	375.000
3 KNNR 1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za dalsze 5 cm ponad 15 cm	m ²			
d.1 0113-02	Krotność = 7 375	m ²		375.000	
				RAZEM	375.000
2 Roboty ziemne i fundamentowe					
4 KNNR 1	Wykopy oraz przekopy wyk.na odkład koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki	m ³			
d.2 0209-09	0.60 m3 w gr.kat. III 1.4*1.2*7.4	m ³		124.320	
				RAZEM	124.320
5 KNNR 2	Podkłady betonowe - chudy beton B10	m ³			
d.2 1201-01	73.35*0.1*0.7	m ³		5.135	
				RAZEM	5.135
6 KNNR 2	Deskowanie systemowe drobnowymiarowe stóp i płyt fundamentowych betonowych lub żelbetonowych	m ²			
d.2 0102-02	73.35*0.4*2	m ²		58.680	
				RAZEM	58.680
7 KNNR 2	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. 14-20 mm	t			
d.2 0104-05	0.35	t		0.350	
				RAZEM	0.350
8 KNNR 2	Betonowanie ław fundamentowych niezbrojonych w deskowaniu systemowym drobnowymiarowym z transportem betonu pompą B25	m ³			
d.2 0109-01	0.6*0.4*73.35	m ³		17.604	
				RAZEM	17.604
9 KNNR 2	Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych betonowych dwiema warstwami papy	m ²			
d.2 0601-09	73.35*0.6	m ²		44.010	
				RAZEM	44.010
10 KNNR 2	Fundamenty z bloczków betonowych	m ³			
d.2 0301-03	73.35*0.4*1	m ³		29.340	
				RAZEM	29.340
11 KNNR 2	Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych powłokowe bitumiczne wykonywane na gorąco dwuwarstwowe - izolacja ław i ścian fundamentowych	m ²			
d.2 0601-02	73.35*1.4*2	m ²		205.380	
				RAZEM	205.380
12 KNNR 1	Zасыpywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odl.do 3 m z zagęszczeniem ; kat.gr. I-III	m ³			
d.2 0317-01	124.32-17.604-5.135-1*0.4*73.35	m ³		72.241	
				RAZEM	72.241
13 KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowytadowczymi na odległość do 1 km	m ³			
d.2 0108-06	grunt kat. III 124.32-72.241	m ³		52.079	
				RAZEM	52.079
14 KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowytadowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³			
d.2 0108-08	Krotność = 14 52.079	m ³		52.079	
				RAZEM	52.079
3 Ściany nadziemne					
15 KNR-W 2-02	Ściany budynków jednokondygnacyjnych wys.pow.4.5m z pustaków ceramicznych typu Max/220 gr.29cm	m ²			
d.3 0115-08	(6.8+19.9+2.2+6.8+19.9)*3.65+12.9*2+7.44+0.85*2*3.2-(0.9*1.5+1.1*2.4+1.8*1.5*3+0.9*1.5*2+1.8*1.5*4+1.8*2.4*2)	m ²		207.390	
				RAZEM	207.390
16 KNR-W 2-02	Ściany budynków jednokondygnacyjnych wys.do 4.5m z pustaków ceramicznych typu U/220 gr.25cm	m ²			
d.3 0115-05	(10.1+6.3+3.3)*3.2-(0.9*2.05+1*2.05+0.9*2.05*3)	m ²		53.610	
				RAZEM	53.610

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR-W 2-02 d.3 0126-02	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych lub dziurawek gr. 1/2 ceg. 3*2*3.2	m ² m ²	 19.200	
				RAZEM	19.200
18	KNR-W 2-02 d.3 0128-05	Spalinowe i dymowe kanały z pustaków ceramicznych 7.5	m m	 7.500	
				RAZEM	7.500
19	KNR-W 2-02 d.3 0128-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł o przekroju przewodu 1/2x1/2 ceg. 7.5*1.1*0.4*0.95*7.5*0.4	m ³ m ³	 9.405	
				RAZEM	9.405
20	KNR-W 2-02 d.3 0128-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł klinkierowych o przekroju przewodu 1/2x1/2 ceg. (2.7*1.1+2.7*0.95)*0.4	m ³ m ³	 2.214	
				RAZEM	2.214
21	KNR 2 d.3 0101-05	Deskowanie tradycyjne belek podciągów i wieńców (2.4*0.29+2.4*0.3*2)*5+(2.4*0.29+2.4*0.3*2)*3+1.6*0.25*3*3+1.7*0.25*3+(1.5*0.29+1.5*0.3*2)*2	m ² m ²	 24.633	
				RAZEM	24.633
22	KNR 2 d.3 0104-04	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi zębowanymi t o śr. do 14 mm 260.54/1000	t t	 0.261	
				RAZEM	0.261
23	KNR 2 d.3 0107-06	Betonowanie belek podciągów i wieńców zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym 2.4*0.29*0.3*5+2.4*0.29*0.3*3+1.6*0.25*0.25*3+1.7*0.25*0.25*1+1.5*0.29*0.3*2	m ³ m ³	 2.338	
				RAZEM	2.338
4 Strop					
24	KNR 2-02 d.4 0213-04	Stropy Akermana z płyta gr.3cm pustaki 30x29.5x22cm 19.8*6.8	m ² m ²	 134.640	
				RAZEM	134.640
25	KNR 2 d.4 0104-04	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi zębowanymi t o śr. do 14 mm 2.55	t t	 2.550	
				RAZEM	2.550
26	KNR 2-02 d.4 0213-13	Stropy Akermana i z pustaków Kontra - wieńce w ścianach 6.3*0.2*0.25*5	m ³ m ³	 1.575	
				RAZEM	1.575
27	KNR 2-02 d.4 0213-12	Stropy Akermana i z pustaków Kontra - belki monolityczne krawężne o jednym boku deskowanym 40.4*0.29*0.53	m ³ m ³	 6.209	
				RAZEM	6.209
5. Schody zewnętrzne i taras					
28	KNR 1 d.5 0307-02	Wykopy liniowe o szerokości 0,8-2,5 m i głębokości do 1,5 m o ścianach pionowych w gruntach suchych kat. III-IV (1.5*2+13.8+1.5*2+2.7)*1.4*0.6*0.5	m ³ m ³	 9.450	
				RAZEM	9.450
29	KNR 2 d.5 1201-01	Podkłady betonowe - chudy beton B10 (1.5*2+13.8+1.5*2+2.7)*0.5*0.1	m ³ m ³	 1.125	
				RAZEM	1.125
30	KNR 2 d.5 0101-01	Deskowanie tradycyjne ław fundamentowych betonowych lub żelbetowych (1.5*2+13.8+1.5*2+2.7)*0.5*2	m ² m ²	 22.500	
				RAZEM	22.500
31	KNR 2 d.5 0104-04	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi zębowanymi t o śr. do 14 mm 0.11	t t	 0.110	
				RAZEM	0.110
32	KNR 2 d.5 0107-01	Betonowanie ław fundamentowych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym (1.5*2+13.8+1.5*2+2.7)*0.5*0.4	m ³ m ³	 4.500	
				RAZEM	4.500
33	KNR 2 d.5 0601-09	Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych betonowych dwiema warstwami papy	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		$(1.5*2+13.8+1.5*2+2.7)*0.5$	m ²	11.250	
				RAZEM	11.250
34	KNNR 2 d.5 0301-03	Fundamenty z bloczków betonowych	m ³		
		$(1.5*2+13.8+1.5*2+2.7)*0.3*1$	m ³	6.750	
				RAZEM	6.750
35	KNNR 2 d.5 0101-08	Deskowanie tradycyjne schodów prostych na płycie	m ²		
		$13.6*1.5+1.5*2.7$	m ²	24.450	
				RAZEM	24.450
36	KNNR 2 d.5 0107-04	Betonowanie ścian prostych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³		
		0.3	m ³	0.300	
				RAZEM	0.300
37	KNNR 2 d.5 0107-09	Betonowanie schodów prostych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym - beton B25	m ³		
		$24.45*0.3$	m ³	7.335	
				RAZEM	7.335
38	KNNR 2 d.5 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm	m ²		
		$13.6*1.5+1.5*2.7$	m ²	24.450	
				RAZEM	24.450
6 Tynki wewnętrzne					
39	KNNR 2 d.6 0801-03	Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii ścian i słupów	m ²		
		$207.39+56.31*2+19.2*2$	m ²	358.410	
				RAZEM	358.410
40	KNNR 2 d.6 0801-04	Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii stropów i podciągów	m ²		
		134.64	m ²	134.640	
				RAZEM	134.640
41	KNNR 2 d.6 0802-06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach	m ²		
		$134.64+765.14$	m ²	899.780	
				RAZEM	899.780
42	KNR 0-23 d.6 0933-01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z mozaikowych tynków dekor. gr. 2 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		$(3.5*2+1.83*2+6.3*2+3*2)*1.5-(0.9+1+0.9+0.9+1.5+1.8*3)*1.5$	m ²	27.990	
				RAZEM	27.990
43	KNR 0-23 d.6 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z mozaikowych tynków dekor. gr. 2 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
		27.99	m ²	27.990	
				RAZEM	27.990
44	KNNR 2 d.6 0803-02	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi mocowanymi na klej	m ²		
		$(3*4+2*2+1.5*2+3.3*2+3*2)*2-1.9*2-0.9*2$	m ²	57.600	
				RAZEM	57.600
45	KNNR 2 d.6 1401-06	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną trzykrotnie bez gruntowania	m ²		
		$358.41+134.64+272.09-(27.99+57.6)$	m ²	679.550	
				RAZEM	679.550
46	KNNR 5 d.6 0410-02	Wentylatory ściennie	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
47	KNR 2-17 d.6 0137-01	Kratki wentylacyjne typ A o obwodzie do 1000 mm - do przewodów mura-nych	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
7 Stolarka okienna i drzwiowa					
7.1 Stolarka otworowa zewnętrzna					
48	KNR 0-19 d.7 1023-03	Montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 1.0 m ²	m ²		
	1	0.7	m ²	0.700	
				RAZEM	0.700
49	KNR 0-19 d.7 1023-06	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 1.5 m ²	m ²		
	1	$0.9*1.5*3$	m ²	4.050	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	4.050
50	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 2.5 m ²	m ²		
d.7. 1023-11					
1		1.8*1.5*7	m ²	18.900	
				RAZEM	18.900
51	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie	m ²		
d.7. 1024-08					
1		1.85*2.35+1.8*2.05	m ²	8.038	
				RAZEM	8.038
52	KNR 2	Montaż drzwi stalowych i przegród pełnych - drzwi stalowe ocieplone do kotłowni	m ²		
d.7. 1302-03					
1		1*2.05	m ²	2.050	
				RAZEM	2.050
53	KNR-W 2-02	Podokienniki z PCV komorowego	szt.		
d.7. 1218-04					
1		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
7.2 Stolarka otworowa wewnętrzna					
54	KNR 2	Montaż ościeżnic stalowych "90"	szt.		
d.7. 1104-01					
2		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
55	KNR 2	Montaż ościeżnic stalowych "100"	szt.		
d.7. 1104-01					
2		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
56	KNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych wykończonych szklonych	m ²		
d.7. 1104-05					
2		1.8*2.05	m ²	3.690	
				RAZEM	3.690
57	KNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych	m ²		
d.7. 1103-01					
2		0.9*2.05*2	m ²	3.690	
				RAZEM	3.690
58	KNR 2	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykończonych - drzwi łazienkowe	m ²		
d.7. 1103-02					
2		0.9*2.05+1*2.05	m ²	3.895	
				RAZEM	3.895
59	KNR 2	Montaż drzwi stalowych ppoż o odporności EI30 - drzwi do kotłowni	m ²		
d.7. 1302-03					
2		0.9*2.05	m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
60		Dostawa i montaż schodów nożycowych, strychowych	kpl		
d.7. kalk. własna					
2		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
8 Posadzki					
61	KNR 2	Podkłady z ubitych materiałów sypkich pod podłogi i posadzki	m ³		
d.8. 1201-03					
		118.65*0.3	m ³	35.595	
				RAZEM	35.595
62	KNR 2	Podkłady betonowe pod podłogi i posadzki - gruzobeton	m ³		
d.8. 1201-01					
		118.65*0.2	m ³	23.730	
				RAZEM	23.730
63	KNR 2	Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa	m ²		
d.8. 0604-01					
		118.65*2	m ²	237.300	
				RAZEM	237.300

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
64	KNNR 2 d.8 0602-03	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych układanych na wierzchu konstrukcji na sucho jednowarstwowo - FS20 gr.10cm	m ²		
		118.65	m ²	118.650	
				RAZEM	118.650
65	KNNR 2 d.8 0602-03	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych układanych na wierzchu konstrukcji na sucho jednowarstwowo - FS20 gr.3cm	m ²		
		118.65	m ²	118.650	
				RAZEM	118.650
66	KNR-W 2-02 d.8 1116-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
		118.65	m ²	118.650	
				RAZEM	118.650
67	KNNR 2 d.8 1202-06	Posadzki cementowe z cokolikami zatarte na gładko. gr. 25 mm	m ²		
		118.65*2	m ²	237.300	
				RAZEM	237.300
68	KNNR 2 d.8 1202-07	Posadzki cementowe z cokolikami - zmiana grubości o 10 mm Krotność = 2.5	m ²		
		118.65*2	m ²	237.300	
				RAZEM	237.300
69	NNRNKB d.8 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²		
		57.81	m ²	57.810	
				RAZEM	57.810
70	KNNR 2 d.8 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm	m ²		
		118.65-57.81	m ²	60.840	
				RAZEM	60.840
9 Konstrukcja i pokrycie dachowe					
71	KNNR 2 d.9 0402-01	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - materiały - murlaty i podwaliny	m ³		
		0.14*0.14*(21.3*2+3.2*2)	m ³	0.960	
				RAZEM	0.960
72	KNNR 2 d.9 0402-01	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej -robocizna i sprzęt - murlaty i podwaliny	m		
		21.3*2+3.2*2	m	49.000	
				RAZEM	49.000
73	KNNR 2 d.9 0402-02	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - materiały - płatwie	m ³		
		21.6*0.08*0.18	m ³	0.311	
				RAZEM	0.311
74	KNNR 2 d.9 0402-02	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej -robocizna i sprzęt - płatwie	m		
		21.6	m	21.600	
				RAZEM	21.600
75	KNNR 2 d.9 0402-03	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - materiały - słupy	m ³		
		2.4*0.14*0.14*12	m ³	0.564	
				RAZEM	0.564
76	KNNR 2 d.9 0402-03	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej -robocizna i sprzęt - słupy	m		
		2.4*12	m	28.800	
				RAZEM	28.800
77	KNNR 2 d.9 0402-05	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - materiały - krokwie zwykłe i jętki	m ³		
		0.08*0.16*(50*5.8+3.7*10)+3.3*25*0.08*0.16	m ³	5.242	
				RAZEM	5.242
78	KNNR 2 d.9 0402-05	Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej -robocizna i sprzęt - krokwie zwykłe	m		
		50*5.8+3.7*10+3.3*25	m	409.500	
				RAZEM	409.500
79	KNNR 2 d.9 0403-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²		
		5.6*21.1*2+3.65*4.9*2	m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
80	NNRNKB d.9 202 1027-01	(z.VI) Okna dachowe "FAKRO" o wym.78x140cm	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
81	NNRNKB d.9 202 1027-01 analogia	Wyłaz dachowy o wym. 66x118cm	kpl.		
	1		kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
82	KNNR 2 d.9 0501-01	Pokrycie dachowe z papy na dachach drewnianych jednowarstwowe - warstwa podkładowa 5.6*21.1*2+3.65*4.9*2	m ²		
			m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
83	KNNR 2 d.9 0507-04	Pokrycie dachów dachówką bitumiczną o kształcie "łuska" - gont bitumiczny 5.6*21.1*2+3.65*4.9*2	m ²		
			m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
84	KNR-W 2-02 d.9 0533-02 analogia	Montaż nawiewników wentylacyjnych w pokryciu dachowym	szt.		
	10		szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
85	KNNR 2 d.9 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej - folia paroprzepuszczalna 272.09	m ²		
			m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
86	KNNR 2 d.9 0602-05	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr.20cm układane na sucho jednowarstwowo 272.09	m ²		
			m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
87	KNNR 2 d.9 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej - folia paroizolacyjna 272.09	m ²		
			m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
88	NNRNKB d.9 202 2030-01	(z XI) Sufity podwieszane jednowarstwowe na ruszcie metalowym 272.09	m ²		
			m ²	272.090	
				RAZEM	272.090
10 Elewacje, obróbki blacharskie					
10.1 Elewacja					
89	KNR 0-23 d.10 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - za- mocowanie listwy cokołowej	m		
	1	19.9*2+6.8*2	m	53.400	
				RAZEM	53.400
90	KNR 0-23 d.10 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy- klejenie płyt styropianowych FS15 gr.12cm do ścian	m ²		
	1	(6.8+19.9+2.2+6.8+19.9)*3.65+12.9*2+7.44+0.85*2*3.2-(0.9*1.5+1.1*2.4+ 1.8*1.5*3+0.9*1.5*2+1.8*1.5*4+1.8*2.4*2)	m ²	207.390	
				RAZEM	207.390
91	KNR 0-23 d.10 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy- klejenie płyt styropianowych FS 15 gr.2cm do ościeży	m ²		
	1	(3.9+5.9+4.8*3+3.9*2+4.8*4+6.6*2+4.2)*0.15	m ²	10.290	
				RAZEM	10.290
92	KNR 0-23 d.10 2612-04	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy- mocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
	1	207.39*4	szt	829.560	
				RAZEM	829.560
93	KNR 0-23 d.10 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy- klejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
	1	207.39	m ²	207.390	
				RAZEM	207.390
94	KNR 0-23 d.10 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy- klejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
	1	(3.9+5.9+4.8*3+3.9*2+4.8*4+6.6*2+4.2)*0.15	m ²	10.290	
				RAZEM	10.290
95	KNR 0-23 d.10 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
	1				

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3.9+5.9+4.8*3+3.9*2+4.8*4+6.6*2+4.2+3.9*4+4.8*2	m	93.800	
				RAZEM	93.800
96	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. ATLAS CERMIT	m ²		
d.10	0933-01	N 200 o fakturze nakrapianej lub R 200 o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk.			
.1		ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²	217.680	
		207.39+10.29		RAZEM	217.680
97	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. ATLAS CERMIT	m ²		
d.10	0933-02	N 200 o fakturze nakrapianej lub R 200 o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk.			
.1		ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²	207.390	
		207.39		RAZEM	207.390
98	KNR 0-23	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków dekor. ATLAS CERMIT	m ²		
d.10	0933-03	N 200 o fakturze nakrapianej lub R 200 o fakturze rustykalnej gr. 3 mm wyk.			
.1		ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 15 cm	m ²	10.290	
		10.29		RAZEM	10.290
10.2 Obróbki blacharskie					
99	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm - m ²			
d.10	202 0541-01				
.2		(21.1+6.15+9.85+2.2*2)*0.25+(5.5*4+3.7*2)*0.25	m ²	17.725	
				RAZEM	17.725
100	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25	m ²		
d.10	202 0541-02	cm			
.2		(21.1+6.15+9.85+2.2*2)*0.65	m ²	26.975	
				RAZEM	26.975
101	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25	m ²		
d.10	202 0541-02	cm - parapety			
.2		(1.9*2+1.8+1.9*2+1+1.9*3+1*2)*0.39	m ²	7.059	
				RAZEM	7.059
102	KNR 2	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z bla-	m		
d.10	0505-05	chy ocynkowanej powlekanej - rynny dachowe półokrągłe			
.2		21.1+6.15+9.85+2.2*2	m	41.500	
				RAZEM	41.500
103	KNR 2	Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych z bla-	m		
d.10	0505-07	chy ocynkowanej powlekanej - rury spustowe okrągłe			
.2		(3.25+0.8)*6	m	24.300	
				RAZEM	24.300
11 Zagospodarowanie terenu					
104	KNR 2-31	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.	m ²		
d.11	0101-07	III-IV głębokości 20 cm			
		(21+7+7+20)*0.5+15*1.5	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
105	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnie-	m		
d.11	0407-01	niem spoin zaprawą cementową			
		21+7+7+20+30	m	85.000	
				RAZEM	85.000
106	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cemen-	m ²		
d.11	0511-02	towo-piaskowej			
		(21+7+7+20)*0.5+15*1.5	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000